
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 359 del 10 agosto 2021 

VISTO 	 Io Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 	 la Determina n° 345 del 03 agosto 2021 di impegno somme riparazione trattrice  John Deere  e 

rotopressa CIG: Z7I32AB3CE; 

CONSIDERATO che bisogna procedere alla liquidazione fatture n. 000060/4 del 04/08/2021 per riparazione trattrice  

John Deere,  presso la ditta  Cicero  srl — Officina e Ricambi — SS 113 Km. 281 n. 22 (zona ind.) — 

90044 Carini (Pa) P.  Iva  04787240821; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione delle seguenti fatture: 

- Liquidazione fattura n. 000060/4 del 04/08/2021 per riparazione trattrice  John Deere,  presso la ditta  Cicero  srl — Officina 
e Ricambi — SS 113 Km. 281 n. 22 (zona ind.) — 90044 Carini (Pa) P.  Iva  04787240821, per la somma di E 2.354,60 
addebitando le spese sui Capitoli 067 e 069 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

1DI ET RE 
(Doti. Ant lo Console) 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO  

DELL' 	O PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragi 
G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: ITZTIDRA69B13G273Z 
Progressivo di invio: 14 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04787240821 
Codice fiscale: 04787240821 
Denominazione: CICERO SRL 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: ZONA INDUSTRIALE S.S.113 KM.281,22 
CAP: 90044 
Comune: CARINI 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 
Numero civico: 85 
CAP: 90135 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.govit  



Versione FPA 12 

Dati generali del documento 

Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-08-04 (04 Agosto 2021) 
Numero documento: 000060/4 
Importo totale documento: 2354.60 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: O 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z7132AB3CE 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr. linea: 

Descrizione bene/servizio: SOSTITUZIONE MOTORINO 
AVVIAMENTO TRATTRICE  JOHN DEERE  
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 250.00 
Valore totale: 250.00 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: SOSTITUZIONE FANALINO  DX  
TRATTRICE  JOHN DEERE  
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 90.00 
Valore totale: 90.00 
IVA (`)/0): 22.00 

M. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: SOSTITUZIONE FANALINO SX 
TRATTRICE  JOHN DEERE  
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 90.00 
Valore totale: 90.00 
IVA (`)/0): 22.00 

Nr. linea: 4 



Descrizione bene/servizio: SOSTITUZIONE AVVISATORE 
ELETTRICO SU TRATTRICE  JOHN DEERE  
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 35.00 
Valore totale: 35.00 
IVA ( )̀/0): 22.00 

Nr. linea: 5 

Descrizione bene/servizio: SOSTITUZIONE LUCE POSTERIORE E 
LUCI TARGA SU TRATTRICE  JOHN DEERE  
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 40.00 
Valore totale: 40.00 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: SOSTITUZIONE VARIE LAMPADE SU 
TRATTRICE  JOHN DEERE  
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 25.00 
Valore totale: 25.00 
I VA ( % ): 22.00 

Nr. linea: 7 

Descrizione bene/servizio: LAVORO ELETTRICISTA SU TRATTRICE  
JOHN DEERE  
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 1400.00 
Valore totale: 1400.00 
IVA (°/0): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (°/0): 22.00 
Totale imponibile/importo: 1930.00 
Totale imposta: 424.60 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: Art.17-ter D.P.R. 633/1972 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Decorrenza termini di pagamento: 2021-08-04 (04 Agosto 2021) 
Importo: 1930.00 
Istituto finanziario: CREDEM AGENZIA 4 PALERMO 
Codice IBAN: IT25Q0303204603010000444421 
Codice ABI: 03032 
Codice CAB: 04603 



Ve none prodotta con foglio ci stile  sat 	atturapa.00vdt 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

